
UCHWAŁA NR V/62/2015
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 25 marca 2015 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Bolesławieckiemu, na realizację zadania pn. 
„Przebudowa ul. Kubika w mieście Bolesławiec - I etap”

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zm. z 2013 r., poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r., poz. 379 i 1072) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i 
art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885; zmiany: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 938, poz. 1646; zmiany z 2014 r.: poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877 oraz 
z 2015 r. poz. 238)

Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Bolesławieckiemu na realizację zadania pn. 
„Przebudowa ul. Kubika w mieście Bolesławiec - I etap”.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
na 2015 r. w wysokości 250.000,00 zł (słownie złotych: dwieście pięćdziesiąt tysięcy).

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczenia środków określone zostaną 
w umowie o pomocy finansowej zawartej pomiędzy Gminą Miejską Bolesławiec a Powiatem Bolesławieckim.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicach ogłoszeń Rady Miasta 
Bolesławiec, Urzędu Miasta Bolesławiec oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: 46168EA3-541D-4144-BADA-564C0C7779E9. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Uzasadnienie

W budżecie gminy na rok 2015 w dziale 600 rozdział 60014 zarezerwowane zostały środki finansowe
w wysokości 250 000,00 zł na pomoc finansową dla Powiatu Bolesławieckiego z przeznaczeniem na
dofinansowanie zadania: „Przebudowa ul. Kubika w mieście Bolesławiec - I etap”.

Zadanie obejmuje przebudowę nawierzchni drogi i chodników.

Planowane koszty robót budowlanych zostały określone na ok. 372 000,00 zł.

Przystępując do porozumienia, Gmina odniesie korzyść gospodarczą, poprzez poprawę jakości nawierzchni
drogi i chodników, a co za tym idzie poprawę płynności i bezpieczeństwa ruchu pieszych i samochodów na ul.
Kubika.

RR/RR

Id: 46168EA3-541D-4144-BADA-564C0C7779E9. Podpisany Strona 1




